



KAYSERİ SANAYİ ODASI(KAYSÖ) İLE AB TÜRKİYE DELEGASYONU TARAFINDAN DÜZENLENEN KADIN İSTİHDAMININ DESTEKLENMESİ HİBE PROGRAMI KAPSAMINDA

SEKTÖRDE İHTİYAÇ DUYULAN YÖNETİCİ ASİSTANLARI (WOMAS) PROJESİ

CFCU/2007 TR07H1.02-001/256

(İŞKUR/PWE/256)

AÇILIŞ TOPLANTISI 22 EYLÜL 2010 ÇARŞAMBA GÜNÜ SAAT 10:00'da YAPILMIŞTIR.



120 kadın meslek sahibi olacak...

Boydak, ayrıca Kadın İstihdamının Desteklenmesi Hibe Programı kapsamında yürütecekleri "Sektörde ihtiyaç duyulan yönetici asistanları (WOMAS)" isimli AB projesi hakkında da bilgi verdi.

Kadın istihdamı konusunda henüz istenilen rakamlara ulaşılmadığını, bu nedenle bu tür projelerin önem taşıdığını bildiren Boydak, yaklaşık 300 bin lira bütçeli proje maliyetinin yüzde 90'unun AB tarafından, yüzde 10'unun KAYSÖ tarafından karşılanacağını belirtti.

Proje için başvuruların başladığını duyuran Boydak, proje için 120 işsiz kadına 12 ay süreyle uygulamalı mesleki eğitim ve staj imkanı verileceğini, 40'ar kişilik 3 dönem halinde yürütülecek proje ile katılımcıların yüzde 50'sine iş imkanı sağlanmasını hedeflediklerini söyledi.

İŞ-KUR İl Müdürü Rifat Çetinkaya da, kadın istihdamının artırılması için 43 ile 15 milyon avro civarında hibe fonu ayrıldığını, Kayseri'nin 11 proje ile bu fondan 2 milyon avro aldığı kaydedildi.

Kayseri'de AB projeleri konusunda sağlam temeller atıldığını ifade eden Çetinkaya, bu projenin de kadın istihdamının artırılması için örnek bir proje olacağına dikkat çekti.



KADIN İSTİHDAMININ DESTEKLENMESİ PROJESİ TANITILDI

Kadınlar iş sahibi olacak

KAYSERİ Sanayi Odası'nda düzenlenen basın toplantısında, 'Kadın İstihdamının Desteklenmesi Hibe Programı' kamuoyuna tanıtıldı. Toplantıya, Kayseri Sanayi Odası Başkanı Mustafa Boydak, İŞKUR İl Müdürü Rifat Çetinkaya ve davetliler katıldı. Proje hakkında bilgi veren Kayseri Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak, "Kayseri'de iş dünyasının gelişimi güzel ancak kadının istihdamı konusunda yeterli kadar gelişme kaydedilmedi. Ama bu konuda şu anda iyi bir gelişme var" dedi. Kadının istihdamının Desteklenmesi Projesinde işsiz kadınların hedef alındığını bildiren Başkan Boydak, "Projenin bizimle birlikte 6 ortağı var. 300 bin TL'lik bir bütçesi var. Bu projede 12 aylık bir süreç öngörülmüştür. 40'ar kişilik gruplar halinde eğitim görecektir. Kadınlar konusunda uzman olan eğitimciler tarafından bilgiler verilecek" diye konuştu.

İŞKUR İl Müdürü Rifat Çetinkaya ise, Kayseri'nin 2004 yılından bu yana Avrupa Birliği projeleri konusunda büyük bir ilerleme kaydettiğini belirterek, "2004 yılından buyana bir çok Avrupa Birliği Projesi gerçekleştirildi. Kadının istihdamının Desteklenmesi Projesi de bunlardan birisidir. Kadının istihdamını bu projenin de Türkiye için örnek bir proje olacağına tahmin ediyorum" ifadesinde bulundu.



Bu program Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Tarafından Finanse Edilmektedir.
Bu program Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı koordinasyonunda yürütülmektedir.